[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября  2019  года № 1546
р.п. Октябрьский

Об утверждении маршрутов регулярных  перевозок на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

(документ планирования регулярных перевозок)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 30  мая 2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршруты с расписанием движения автобусов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район». (Приложение 1, 2) в новой редакции.

2. Постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 21 июня  2018 года  №  717 «Об утверждении маршрутов регулярных  перевозок на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район» (документ планирования регулярных перевозок) признать утратившим силу.

4. Отделу местного самоуправления администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования  «Устьянский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по экономике, промышленности и АПК С.А. Молчановского.
    6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы  муниципального образования                             С.А.Молчановский

	                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
                                                               УТВЕРЖДЕНО
                                               Постановлением  администрации

                                                   муниципального образования

                                              «Устьянский муниципальный район»

                                                     от 26  ноября 2019 года № 1546

Маршруты регулярных перевозок по регулируемым тарифам
на территории муниципального образования
«Устьянский муниципальный район»
	№ маршрута
	Вид маршрута
	Наименование маршрута
	Время отправления
	Сезонность работы
 график движения

	из начального пункта
	из конечного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	103
	пригородный
	Октябрьский - Малодоры
	6:30
14:00
	7:15
14:55
	Круглогодично:

Зимний период -
Понедельник, пятница
Летний период -

Понедельник, пятница
среда

	104
	пригородный
	Ульяновская-Октябрьский
	7:30
	12:00
	Круглогодично:
Зимний период -

Среда

Летний период -

Вторник

	111
	пригородный
	Филинская-Ульяновская
	06-45
	14-00
	Круглогодично:
Зимний период -

Понедельник, пятница
Летний период -

Понедельник, среда, пятница

	114
	пригородный
	Октябрьский - Дубровская
	06-15
13-00

	07-30
15-00

	Круглогодично:
Зимний период -

Пятница
Летний период -

1и 3 понедельник, пятница

	119
	пригородный
	Кизема - Бородинская
	07-30, 13-00

04-30, 19-10
	08-30, 14-00

05-30, 20-10
	Круглогодично:
1четверг,
3 четверг

	105
	пригородный
	Мирный - Кизема
	05-00

6-30
05-00, 14-30

	09-40
11-45
9-40, 19-00
	Круглогодично:
Понедельник,

 вторник
пятница

	                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                              Постановлением  администрации

                                                  Муниципального образования

                                         «Устьянский муниципальный район»

                                               от  26 ноября 2019 года № 1546

Маршруты регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам

на территории муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»
	№ маршрута
	Вид маршрута
	Наименование маршрута
	Время отправления
	Время работы маршрута

	из начального пункта
	из конечного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	101
	пригородный
	Шангалы –

Октябрьский
	5-30, 6-10 до Павл., 6-50 до Павл.,7-30 до Павл., 8-00,    8-30, 9-20, 10-05 Павл., 10-35, 11-30,12-05 Павл, 12-35, 13-00, 13-45, 14-30 Павл.,   15-15, 15-40, 16-15 Павл.,  16-40 Павл,17-05 Павл.,     17-55,18-45, 19-25, 20-10

	6-20 до Глуб., 6-55 Павл.,    7-45 Павл., 8-25 Павл.,8-45, 9-20, 10-05, 10-50 Павл.,    11-20, 12-15, 13-00 Павл,   13-20,13-45,14-30,15-00,     15-25 Павл, 15-55, 16-25,    17-10 Павл., 17-30 Павл,
18-00 Павл., 18-40, 19-30,
20-05, 20-50
	Круглогодично:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

	5-30, 6-15, 6-55 Павл.,7-50 Павл., 8-35, 10-00, 10-50 Павл, 12-25, 13-35, 14-15,

15-10 Павл., 15-45, 16-35,  17-05 Павл., 18-40, 20-10

	6-15 Глуб, 7-00, 7-45 Павл., 8-40 Павл., 9-20, 10-50,      11-40 Павл, 13-05, 14-20,
 14-55,15-55 Павл., 16-25,  17-15, 17-55 Павл., 19-25,  20-50
	Круглогодично,

суббота

	5-30,6-15, 7-45 Павл.,10-35 Павл.,12-10,13-35,14-15,
15-05,15-45 Павл.,17-10 Павл., 20-20

	6-15 Глуб, 7-00, 8-40 Павл., 11-25 Павл, 12-55,14-20,    15-00, 15-50, 16-30 Павл,   18-00 Павл., 21-00

	Круглогодично:

воскресенье и праздничные дни

	106,

   110
	пригородный
	Октябрьский-

Задорье -

Студенец
	12-00
	6-30
	Круглогодично:

понедельник, четверг,

пятница

	Октябрьский-

Задорье -

Сабурово
	12-00
	6-30
	Круглогодично:

вторник

	Октябрьский-

Задорье -

Строевское
	12-00
	7-00
	Круглогодично:

среда, суббота

	106,

108,

   109,

   118
	пригородный

	Октябрьский-

Задорье –Карповская-

Квазеньга
	6-20

	11-00

	Круглогодично:

понедельник, среда, пятница

	Октябрьский-

Задорье –Карповская-

Глубокий
	6-20

	11-30

	Круглогодично:
вторник, четверг, суббота

	709
	междугородний
	   Ивашевская

- Октябрьский
	                     6-30

                     6-30
	13-30

13-00
	Круглогодично:

понедельник, вторник, среда, пятница

	710
	междугородний
	Кизема - Октябрьский
	03-30
	13-00
	Круглогодично:

понедельник, среда
пятница

	712
	междугородний
	Первомайский-Квазеньга- Октябрьский
	06-00

06-00
	13-00

13-30
	Круглогодично:
понедельник, вторник, четверг

пятница